
Randers Bueskyttelaug
indbyder til:

FITA RUNDER SØNDAG D. 7 MAJ 2006
Opvarmning kl.: 9:00

T.K. kl.: 9:45

Der skydes i følgende klasser:
Elite, A, B, C, Old Boys/Girls, Junior, Kadet, Mini, Micro

i compound og recurve

Randers Bueskyttelaug
Medlem af DBSF & DIF

Startafgift: Senior
Junior
Kadet
Mini
Micro 

125,00 kr.
90,00 kr.
60,00 kr.
60,00 kr.
60,00 kr.

Sidste frist for tilmelding 17. april.
Kun skriftlig tilmelding.

Startafgift betales på Postgiro nr. 6 26 46 54

Med venlig hilsen
Randers Bueskyttelaug

Randers Bueskyttelaug
Ørneborgvej 29
8900 Randers
rbl@randersbueskyttelaug.dk

Tilmelding til:

E-mail:


